
ZARZĄDZENIE NR 115/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

uchylające zarządzenie Nr 708/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha  z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 
upoważnienia  Kierownika Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu  do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713  
z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U.              
z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), art. 9 ust. 4 i 5, art. 13 ust. 5 oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 
o Karcie Dużej Rodziny  (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1348) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 708/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha  z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 
upoważnienia  Kierownika Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu  do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C86D1B38-EB3C-43AE-AFDB-00190C8CCB41. Przyjęty Strona 1




